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i det traditionella midsommarfirandet hjälptes många åt. efter intresseföreningens årsmöte fortsatte samtalen under en trevlig mingel.

även i år hjälptes vi åt att hålla kalven i bra skick genom gemensamt arbete under vägdagen. 
solen sken och svetten rann ... korv med bröd, dricka och glass blev en uppskattad belöning.

sommarens traditionella sångfest anord-
nades av elisabeth wikberg och sixten l. 
allsång, uppträdanden med gäster och flera 
spontana inslag förgyllde eftermiddagen.

sommaren 2024 bjöd på några (få) riktigt 
varma dagar som uppskattades av många.

onsdagen den 24 juli spelades tjörnekalvgol-
fen på tjörns golfklubb. sten-åke eliasson 
vann årets turnering med 15 deltagare.

cafépersonal under boulen tackar alla som 
bidrog med fika och som handlade. årets 
boulevinnare blev »köttbullarna« – far och 
son persson. 

Sommar 2024 – ännu en typisk svensk sommar
med sol-kyla-regn-blåst-värme och härliga dagar

i pausen på »pop-up-shopen«. årets vinnare av seglnigtävlingen blev 
marcus och mats resvik med kurt lestrup. 
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Den 6 juli hölls årsmöten för Tjörnekalvs   
Samfällighetsförening och Hamnförening. 
Enligt dagordningen presenterades årsberättelser, 
ekonomiska redogörelser och revisionsberättel-
ser. Båda styrelsena beviljades ansvarsfrihet utan 
någon anmärkning. Se de valda ledamöterna i de 
aktuella styrelserna här bredvid. 

Flertal viktiga frågor diskuterades och styrel-
sena svarade på medlemmarnas frågor. Kom-
munens kostnader för vatten var fortsatt huvud-
fråga för Samfällighetsföreningen. Frågor kring 
den nya färjan och utformningen av färjeläge 
var en diskussionsfråga i Hamnföreningen.

Vi, föreningsmedlemmar, är mycket nöjda 
med våra styrelser och tacksamma för deras 
hårda arbete där medlemmarnas intresse 
tillgodoses. 

Intresseföreningen höll sitt årsmöte den 12 
juli. Även Intresseföreningens styrelse bevil-
jades ansvarsfrihet utan någon anmärkning. 
En detaljerad information från detta årsmöte 
skickades till alla medlemmar som mail strax 
efter stämman. Intresseföreningen bjöd efter 
stämman på mingel med vin då samtal mel-
lan medlemmarna fortsatte under en skön 
sommarkväll. 

För att våra föreningar ska fungera bra krävs 
det att föreningsmedlemmarna är aktiva. 
Intresseföreningen har listat flera områden 
där det behövs aktiva insatser. Den som vill 
bidra kan kontakta styrelsen på 
tjornekalvsintresseforening@gmail.com

ÅRSMÖTEN I VÅRA FÖRENINGAR

Styrelseledamöter i våra föreningar 2024–2025
INTRESSEFÖRENINGEN: Ingvar Torgersson, Nina Lestrup,  Paulina Landberg, Emilia o'Keeffe, , Joacim von Wowern,  Andrea Gullberg Lidö och ordförande Elisabeth Andreén, 0723-101602,  andreen.tjornekalv@gmail.com

Styrelsen har också en egen e-postadress: tjornekalvsintresseforening@gmail.com
HAMNFÖRENINGEN: Ingemar Lindoff, Karl Hartvig, Sven Johansson, Tommy Johansson, Mariette Wikberg, Christer Öhrn och ordförande Lars Svensson, 070-866 48 60, lars.svensson1107@gmail.com

SAMFÄLLIGHETSFÖRENINGEN: Lars Eriksson, Jan-Olof Hansson,  Jürgen Wahlström, Anders Öhrn, suppleanter Hans-Eric Andersson, Martin Krook, ordf. Sten-Åke Eliasson 070-729 91 03, sten.ake.eliasson@gmail.com och tillsynsmann Robert Karlsson070-514 42 64

TJÖRNEKALVS FASTBOENDEFÖRENING: Robert Karlsson, Mariette Wikberg, Hans Wilhelmson och ordförande Susanna Leibovici 070-658 42 67, susanna@leibovici.se

Alla stämmoprotokoll finns anslagna i vänthuset.

Det finns flera områden där Intresse-
föreningens styrelse efterlyser hjälp. 
Styrelsen organiserar och vill delegera 
till de som anmäler sig. 
Kunniga och villiga medlemmar med 
olika praktiska erfarenheter är väl-
komna att bidra. 

Tillsammans och med gemensamma 
krafter får vi en aktiv och levande 
förening.  
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Vi läste på NYHETERsto 13 juli 2024 
Under våren 2025 elektrifieras färjorna till och från Härön, Dyrön, Tjörne-
kalv och Åstol. Tjörns hamnar AB, som vunnit upphandlingen med Väst-
trafik AB har nu beställt en ny El/hybridfärja av danska A/S Hvide Sande 
Skibs- & Baadebyggeri i Hvide Sande i Danmark.

– Detta blir vårt tionde nybygge med avancerad el/hybridteknik och var-
vets passagerarfartyg nummer 21, skriver företaget i sociala medier.

Färjan, designad av FKAB Marine Design, ska ersätta färjan m/s Ha-
kefjord. Förutom den grönare tekniken erbjuder har den nya färjan även 
plats för 50% fler passagerare. Färjans blir 7 x 27 m – jämfört med dagens 
6,66 x 20,66 m. Många fler får plats.

Även nuvarande m/s Hakefjord byggdes på Hvide Sande Shipyard på 
1990-talet.

STORT TACK Tommy, Lars och Sven för att ni snickrade den fina uppställningsplatsen 
för kärlen för sopsortering i hamnen. Vi får inte glömma att kärlen är endast för båt- 
gäster – boende på Kalven får använda egna sopkärl.

Årets vägdag blev en fantastisk dag både när det gäller utfört jobb och vädrets gynn-
samma makter. Det jobbades frenetiskt med diken och buskar längs våra vägar. Efter 
utfört värv samlades vi alla på lekplatsen och njöt korv och glass. Det var nytt rekord i 
antal deltagare för alla 75 korvar och glassar gick åt.

Ordföranden har 
ordet

Årets andra Kalveblad? Redan?
Det känns som om somrarna går 

fortare och fortare. Har väl inte med 
åldern att göra, hoppas jag. 

Men vi har hunnit med 
mycket ändå när man ser tillbaka 
(se förstasidan) och än återstår 
det flera punkter i planeringen. 
Räkfest, barnaktivitet, loppis och 
röjning. Kanske något mer om 
någon får feeling.

Ett nytt inslag i år var filmen 
»Sveriges saltaste kust« vi köpte in 
rättigheter till och fick lov att visa 
två kvällar. Mycket fin och viktig. 
Det verkar ha varit uppskattat. Nu 
finns det möjligheter att använda 
Boden även till filmvisning eller 
för att kolla på extra viktig sport 
tillsammans. Bara att boka in sig. 

Quizkvällen regnade tyvärr 
bort i år, men nästa år hoppas vi 
den kommer tillbaka.

Vi vill rikta ett stort tack till alla 
som engagerar sig och är till stöd i 
aktiviteter, planering och röjningar. 
Ett extra tack till er som kommer 
med egna initiativ och tar på sig 
ansvar. Vi behöver er!

Nu laddar vi för en formidabel 
avslutning på sommaren 2024 
och som tur är kommer det en ny 
sommar om bara ett knappt år. 

Många är här en hel del även 
på höst och vinter. Det kan 
rekommenderas. Lugnt och stilla 
och så vackert även då. 
Vi ses

Ordf örande
Elisabeth Andreén

PS Vi är inte lika förtjusta i 
rävungen (se sid 4) eftersom den 
var inne i vårt hus och snodde en 
av dotterns skor. Ser ni en svart 
sketchersko så vet ni vems den är 
… DS

Tjörnekalv kepsar 
blev en succé! För  
beställning och 
inköp kontakta 
Styrelsen.
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MEDLEMSAVGIFT 2024:  
250 kr/person alt. 500/hushåll, eller frivilligt mer. Betalas till bankkonto: clearing 8356-8 kontonr 74622600-0
KONTAKT: för alla frågor kontakta styrelsen via mail tjornekalvsintresseforening@gmail.com

             

2 maj 2024 föddes 
Leif Harry 
Krook  
Veneklaas. 
Föräldrar är Hanna 
Krook och Michiel 
Veneklaas. Hanna är 
dotter till Susanne 
och Martin Krook.

BÅR och SJUKVÅRDSVÄSKA
En hopfällbar bår och en sjukvårdsväska finns i rummet bakom vänthuset. 
Meddela styrelsen om du, vid behov, tar något från väskan (alt. ersätt det själv) så  
att väskan är alltid i bästa skick.  De sjukvårdsutbildade personerna på St. Tjörnekalv är: 
Andrea Lidö Gullberg: 076-625 25 08, Pia Johansson: 070-586 18 15, Lena Wedlin: 070-660 
51 29, Nenad Stojancevic: 073-958 32 45, Lisbeth Hansson:  
070-082 35 27 och även Johan Appelqvist (Dahlin), Lena Öhrn och Rasmus Krook.

HYRA av Boden är 300 kr/dag och 50 
kr/följande dag. Hyran tas vid med-
lemmarnas privata tillställningar. För 
föreningsaktiviteter är Boden gratis. 
Skriv upp din bokning i almanackan 
i brandboden. Där kan du boka även 
föreningens byggställning.

UTVECKLING 
genom information och kommunikation

PÅ TJÖRNEKALV har vi flera fören-
ingar. I varje förening är information 
och kommunikation med medlem-
mar en viktig del av styrelsernas 
arbete. 

En förutsättning 
för utveckling och 
förbättringar är viss 
förändring. Det är 
känt att vi människor 
inte är emot föränd-
ringar i sig, däremot 
ogillar vi osäkerhet 
när informationen 
inte når oss. Det är 
genom att kommunicera som man 

kan lyckas med en förändring. En 
dialog är mycket viktigt inslag i kom-
munikationen. 

Våra styrelser når oss, medlem-
mar, genom att infor-
mera och bjuda till 
dialog. Vi, medlem-
mar, måste påminna 
oss om att om vi har 
nya idéer, förslag 
eller önskemål den 
bästa lösningen är 
att höra av sig till 
styrelsen i respektive 
förening. Vi formar 

våra föreningar tillsammans! 
Viera L.

nuläge
idéer

utveckling

nyheter och  
förändringar

HLR kurs
DEN 18 JULI blev det HLR-kurs i Boden. Två grupper med totalt 20 kalvare 
utbildade sig i Hjärt- och lugnräddning under ledning av Sarah Edsber-
ger från Räddning tjänsten. Med hjälp av övningsdockor fick alla träna på 
kraftiga bröstkompressioner i högt tempo samt inblåsningar som kan ge 
tillräcklig blodcirkulation och syre tills professionell hjälp anländer. Delta-
garna lärde sig även hur man gör vid drunkningsolyckor och om hur man 
undviker faran när någon sätter i halsen. 

Alla inspekterade även vår sjukvårdväska och den hoppfällbara båren 
som finns i rummet på vänthusets baksida. Det är viktigt att man underrät-
tar styrelsen om någon tar, vid behov, något från sjukvårdsväskan. Styrelsen 
kommer att se till att väskan är i funktionell skick. Sarah visade även vår 
hjärtstartare som finns placerad i vänthuset. Hjärtstartaren kontrolleras en 
gång per halvår av Tjörns Kommun för att säkerställa att den alltid fungerar. 
Du kan själv titta på utbildningsfilmer på https://www.hlr.nu/utbildningsfilmer/.

Sjukvårdsväs-
kans innehåll 
finns doku-
menterat i 
väskan.

Instruktören Sarah Flytigt övande

NYA PÅ KALVEN 
Under vå-
ren har vi 
stundtals 
sett en räv 
springa 
kring på 
olika stäl-
len. När 
det blev 
juni så 
kom det 
en liten 

rävunge gående på stigen genom 
vår trädgård och den återvänder 
nästa varje dag.

Man kunde komma så nära 
som några meter men sedan 
vände den och sprang stigen förbi 
blåsipporna.  Så en dag när rävho-
nan stod under vårt körsbärsträd 
och åt nedfallna körsbär så dyker 
den lilla ungen upp och diar en 
lång stund. Det var en härlig syn 
att se de två. Lindoffs har sett två 
ungar på samma gång så det ver-
kar vara en hel familj.

Ekorre och grävling är andra 
dagliga besökare. Det är härligt 
att ha naturen så nära inpå och 
studera dess invånare.

Sten-Åke E.


